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BUFFET AB 15 PERSONEN

VORSPEISEN

Variation von Antipasti
Tomate — Mozzarella

SALAT

Blattsalate der Saison
Brot und Dips

HAUPTGANGE

Schweinefilet in Pfefferrahm — Hahnchenbrustfilet auf Pfannengemiise
Fisch nach Tagesfang auf Quellergemiise — Falafel
Gemiise der Saison — Bandnudeln in Pesto — Bratkartoffeln
Kroketten — Saucen

DESSERT

Variation in kleinen Glasern

39,90 € pro Person

Gern servieren wir Thnen eine Mohren-Ingwer-Suppe vorab - Aufpreis pro Person 3,50 €



Stellen Sie aus den folgenden Bausteinen Ihr individuelles Buffet zusammen.

Gerne beraten wir Sie dabei.

BUFFETERWEITERUNGEN

Vorspeisen

1. Carpaccio

2. Vitello Tonnato

3. Rote Bete Carpaccio mit Ziegenkdse
4. Raucherlachs

5. Graved Lachs

6. Matjesvariation

Suppen

1. Rote Bete-Kokos-Suppe
2. Kiirbissuppe

3. Fischrahmsuppe

Hauptgange (Austausch des Fisch- bzw. Fleischgangs)

1. Lachsfilet
2. Zanderfilet
3. Schweineschnitzel Wiener Art

4. Roastbeef auf Champignon-Zwiebeln

als Tausch
+2,50€
+2,50 €
+2,50€
+2,50€
+2,50 €
+2,50€

+1,00 €
+1,00 €
+1,00 €

+2,00 €
+3,00 €
+2,00 €
+ 4,00 €

Lusatzlich
+ 4,50 €
+ 4,50 €
+ 4,50 €
+ 4,50 €
+ 4,50 €
+ 4,50 €

+3,50€
+3,50 €
+3,50€

+5,50 €
+ 6,50 €
+5,50 €
+7,50€
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STADTHOTEL
——JEVER——




*SUPE*RIOR *

Sie feiern in einen Geburtstag rein, oder Ihre Feier ist um Mitternacht noch nicht zu Ende. Gern servieren wir STADTHOTEL
Ihnen um Mitternacht noch einen kleinen Snack. Wir beraten Sie gern. JEVER

MITTERNACHTSSNACK

Rote Bete-Kokos-Suppe 5,50 € pro Person
Gulaschsuppe mit Brotauswahl 5,90 € pro Person
Chili con Carne 5,90 € pro Person

Currywurst mit Brotauswahl 6,50 € pro Person

KUCHEN/TORTE

Blechkuchen 2,90 € pro Stiick
Torte 3,90 € pro Stiick

Fiir mitgebrachte Kuchen oder Torten berechnen wir ein Tortengeld in Hohe von 2,00 € pro Person.

KINDERBERECHNUNG (bei Buffets und Getrankepauschalen)

- Bis einschl. 5 Jahren ohne Berechnung
+ Ab 6 Jahren werden 50 % berechnet
- Kinder ab 12 Jahren werden voll berechnet



