

★ SUPERIOR ★

# STADTHOTEL

# — JEVER —

# BUFFET AB 15 PERSONEN



## VORSPEISEN

Variation von Antipasti  
Tomate – Mozzarella

## SALAT

Blattsalate der Saison  
Brot und Dips

## HAUPTGÄNGE

Schweinefilet in Pfefferrahm – Hähnchenbrustfilet auf Pfannengemüse  
Fisch nach Tagesfang auf Quellergemüse – Falafel  
Gemüse der Saison – Bandnudeln in Pesto – Bratkartoffeln  
Kroketten – Saucen

## DESSERT

Variation in kleinen Gläsern

**39,90 € pro Person**

Gern servieren wir Ihnen eine Möhren-Ingwer-Suppe vorab - Aufpreis pro Person 3,50 €

Stellen Sie aus den folgenden Bausteinen Ihr individuelles Buffet zusammen.  
Gerne beraten wir Sie dabei.



## BUFFETERWEITERUNGEN

### Vorspeisen

	als Tausch	Zusätzlich
1. Carpaccio	+ 2,50 €	+ 4,50 €
2. Vitello Tonnato	+ 2,50 €	+ 4,50 €
3. Rote Bete Carpaccio mit Ziegenkäse	+ 2,50 €	+ 4,50 €
4. Räucherlachs	+ 2,50 €	+ 4,50 €
5. Graved Lachs	+ 2,50 €	+ 4,50 €
6. Matjesvariation	+ 2,50 €	+ 4,50 €

### Suppen

1. Rote Bete-Kokos-Suppe	+ 1,00 €	+ 3,50 €
2. Kürbissuppe	+ 1,00 €	+ 3,50 €
3. Fischrahmsuppe	+ 1,00 €	+ 3,50 €

### Hauptgänge (Austausch des Fisch- bzw. Fleischgangs)

1. Lachsfilet	+ 2,00 €	+ 5,50 €
2. Zanderfilet	+ 3,00 €	+ 6,50 €
3. Schweineschnitzel Wiener Art	+ 2,00 €	+ 5,50 €
4. Roastbeef auf Champignon-Zwiebeln	+ 4,00 €	+ 7,50 €

Sie feiern in einen Geburtstag rein, oder Ihre Feier ist um Mitternacht noch nicht zu Ende. Gern servieren wir Ihnen um Mitternacht noch einen kleinen Snack. Wir beraten Sie gern.



## MITTERNACHTSSNACK

Rote Bete-Kokos-Suppe 5,50 € pro Person  
Gulaschsuppe mit Brotauswahl 5,90 € pro Person  
Chili con Carne 5,90 € pro Person  
Currywurst mit Brotauswahl 6,50 € pro Person

## KUCHEN/TORTE

Blechkuchen 2,90 € pro Stück  
Torte 3,90 € pro Stück

Für mitgebrachte Kuchen oder Torten berechnen wir ein Tortengeld in Höhe von 2,00 € pro Person.

## KINDERBERECHNUNG (bei Buffets und Getränkepauschalen)

- Bis einschl. 5 Jahren ohne Berechnung
- Ab 6 Jahren werden 50 % berechnet
- Kinder ab 12 Jahren werden voll berechnet